ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO ORIENTE

JUNTOS PODEMOS MAIS

••

CNPJ: 07.551.237/0001-00

Ofício n° 182105002 Novo Oriente - CE, 21de maio de 2018.

A Sua Senhoria o Senhor

Vanaldo Carlos Moura

Prefeito Municipal de Novo Oriente

Assunto: Requerimentos aprovados no dia 18 de maio de 2018.

o PRESlnEN~·E10.,o])A·c ·€ÂMARA"u, MUNICIPAL DE NOVO

ORIENTE/CE, no uso da~ atribuições legais, previstas l1a Lei OrgânicaMunicipal -

LOM e Regimento Inte~o da Câmara Municipal'êib Novo Oriente/CE, vem,
~; í

encaminhar os Requerimentos.aprovados.na sessãoda.dia 18 .de maio de 2018, que
" I

dispõem sobre:

- redutores de velocidade no distrito de Palestina;

-contratação de mais um médico para o hospital municipal;

- identificação nos carros lotados pelo município;

Sede do Poder Legislativo Municipal de Novo Oriente, 21 de maio de 2018.

Atenciosamente,

Presidente

Travessa Francisco Freitas, n° 01 - Centro - CEP: 63. 74.0~006.Novo Oriente/CE
Telefax: (88) 3629-1122